ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 20____

Autor: Pastor júnior                                                            Partido. Cidadania

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa,
consultado  o  augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma
regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima
Senhora  Prefeita  Municipal  de  Cáceres Antônia  Eliene
Liberato Dias,  com cópia a Secretaria de esporte e Lazer
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Vereador Pastor Júnior respeitosamente indico ao Executivo Municipal, que seja feito

recapeamento da Rua das Maravilhas Bairro Cavalhada I.

Justificativa:

  Considerando que os moradores residentes na Rua das Maravilhas no Bairro Cavalhada I vem

solicitando o recapeamento deste local, estamos prestes ao maior evento de Pesca do Estado e

um  dos  maiores  do  País,  solicitamos  através  desta  indicação  que  seja  feito  o  serviço  de

recapeamento desta localidade o mais breve possível, queremos ressaltar também que este ano

no  período  do  festival  haverá  a  2°  Edição  da  Corrida  do  Meio  Ambiente dentro  da

programação do festival,  nesta  oportunidade o percurso da corrida ocorrera nesta rua citada,

desta forma para evitar qualquer tipo de acidente entre os competidores e adeptos a corrida,

indicamos  que  seja  feito  este  serviço  trazendo  mais  qualidade  de  vida  aos  moradores  desta

localidade  e munícipes  que necessitam trafegar  por esta via,  e ao mesmo tempo deixando o

percurso da corrida mais bonita. Desde já agradecemos crendo que seremos atendidos, contamos

com a compreensão do Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2023.

 VER.  Pastor Júnior
 Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LO

D
O

M
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 P

E
R

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

51
A

-4
4B

B
-6

13
8-

02
E

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
51

A
-4

4B
B

-6
13

8-
02

E
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 151A-44BB-6138-02E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR (CPF 922.XXX.XXX-53) em 05/06/2023 09:47:25

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/151A-44BB-6138-02E1

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/151A-44BB-6138-02E1